令和５年１２月１１日

郡市区医師会 御中

  大 阪 府 医 師 会
(公印省略)

「感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律
 ―現時点における情報提供（診療所向け）」のご案内

～映像視聴に関して～

 平素は本会活動の推進に対しまして、ご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本会では１１月３０日付で標記動画を作成し、下記ホームページに掲載いたしまし

た。本件は、改正感染症法や医療措置協定に関し、現時点での情報を改めて周知

するために作成したものです。

貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

記

 ・大阪府医師会ホームページ

  https://www.osaka.med.or.jp/doctor/

 ・閲覧に必要なIDとPW（パスワード）

 ID：osaka

 PW：med2023

 ※全て半角英数字

【担当】

大阪府医師会

地域医療１課（TEL:06-6763-7012）

https://www.osaka.med.or.jp/doctor/